

■ 保存食糧 <保存期間：5年>

※保存期間は、製造日からの期間です。商品によっては短くなる場合があります。

ライスクッキー

出荷単位：1ケース(48箱入)

口どけの良いサクサク食感。100%国産米粉使用。
新潟県産米粉で作ったアレルギー対応のクッキー。



食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

ココナッツ

¥280 (税込価格)

1箱：56g(8枚入)/305kcal



食物アレルギー
特定原材料等
28品目&ナッツ類不使用

いちご

¥280 (税込価格)

1箱：48g(8枚入)/263kcal



ミルクスティック

¥346 (税込価格)

1袋：8本入/184kcal

出荷単位：1ケース(30袋入)

国産生乳から生まれた
高カルシウムの保存食。



ひとくちやわらかラスク

¥643 (税込価格)

出荷単位：1ケース(32袋入)

食べやすい一口やわらかタイプで
スイーツ感覚の非常食です。
口に溶けやすく甘くて
やわらかいらस्कを作り上げました。

ホワイトチョコ

1袋：70g/376kcal



メープル

1袋：70g/373kcal



メロン

1袋：70g/370kcal



ビスコ保存缶

¥562 (税込価格)

1缶：30枚(5枚×6パック)

1袋：20.6g/97kcal

出荷単位：1ケース(10缶入)



保存用ビスコ<コンパクトタイプ> 60袋/箱

¥14,386 (税込価格)

1袋：15枚(5枚×3パック)/291kcal



ギンビス × IZAMESHI 厚焼き たべっ子どうぶつ

¥475 (税込価格)

1缶：120g/523kcal

出荷単位：1ケース(10缶入)

長年愛されているギンビスの
「たべっ子どうぶつ」とコラボレーション



災害用ハイハイ

¥259 (税込価格)

1袋：20g(2枚×6個入)/76kcal

出荷単位：1ケース(24袋入)



アレルギー物質
28品目不使用

乳幼児への食物アレルギー
対応食、高齢者向け
備蓄食品としても！
100%国産米使用。

